Maximálna celková cena (finančný limit) pre celý predmet zmluvy vrátane pripočítané fixného 
rozpočtu vo výške 6 796,20 € bez DPH na materiál a náhradné diely, ktoré budú počas platnosti 
a účinnosti zmluvy použité v súvilosti s poskytovaním služieb podľa tejto zmluvy neprekročí 
sumu: 
17 755,44 € s DPH, (slovom: sedemnásťtisíc sedemstopäťdesiatpäť a štyridstaťštyri centov € 
s DPH) 14 796,20 € bez DPH, (štrnásťtisíc sedemstodevädesiatšest a dvadstať centov € bez 
DPH) Ocenenie jednotlivých úkonov v rámci poskytovania služieb podľa tejto zmluvy je uvedený 
v Prílohe č. 2, tvoriacej nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.